PROJETO DE LEI Nº       23    /99.

Proíbe a apreciação de projeto de lei dispondo sobre a alteração da legislação sobre as normas para uso do solo urbano, sem que esteja publicado na Ordem do Dia.

Artigo 1º- Nenhum projeto de lei, dispondo sobre a alteração da legislação sobre as normas para uso do solo urbano, será apreciado pela Câmara Municipal sem que esteja publicado, com antecedência, na Ordem do Dia.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,   1º  de fevereiro   de 1999.

                    PAULO MARQUES

                    Vereador

EA/MRDC